Volumus antem. quod praesentes lit-
lerae, seu illarum exempla, manu ali-
cuius notarii publici subscripta, et si-
gillo alicuius personae in dignitate ec-
clesiasticd constilutae munila, el ad val-
vas ecclesiae Ulvssiponensis affixa, ila
omnes arclent el afficiant ac si unicui-
que ntimala fuissent.

Datum Romae, apud 8. Mariam Maiorem, sub
annulo Piscatoris, die xx iunii mpcxxv, ponti-
ficalus nostri anno 11

V. Theat.

§ 4. Nunc autem nos, praemissa om- Pantifex d1-
tas Urbam VT
nia ct singula a memoralo Urbano prae- hteras ot ow-

! Edit. Main. legit tenorem (. 1.},

An, C. 1672

nia i eis con-
tenta conflrmat
ol ionovat.

Maaodal prae-
pentes  Nitleras
o1 nullo capits
wollogque prae-
tevlu poske fm-
pugnar,

CLEMENS X° PP.

decessore decreta et ordinala perpetuo
atque inviolabiliter observari cupientes,
molu simili, non ad cniusquam nobis. |.
super hoc oblalae petitioriis instantiam,
sed ex certd scientid el maturd delibe-
ratione nostris, deque apostolicae pote-
statis plenitudine, praeinsertas Urbani
praedecessoris litte¥as, cim omnibus et
singulis in eis contentis el expressis,
lenore praesentium, perpetuo confirma-
mus et innovamus ac approbamus, il-
lisque inviolabilis et irrefragabilis apo- |
stolicae firmitatis vim, robur et effica-
ciam adiungimus.

§ 5. Decernentes easdem praesentes
litteras et in eis contenta quaecumque,
etiam ex eo quod quicumque in prae-
missis interesse habentes seu habere
quomodolibet praetendentes, cuiuseum-
que status, gradus, ordinis, praeemi-
nentiae et dignitatis existant, aliive qui-
libet, etiam specifica et individua men-
tione et expressione digni, illis non
cons=nserint, nec ad ea vocati, citati et

auditi, neque causae, propter quas prae- .

sentes emanarint, adductae, specificatae
et 1wustificatae fuerint, aul ex alid qua-
cumque , etiam quantumvxs iuridica et

privilegiald causi, colore, praclextu et
capite, eliam in corpore iuris clauso, '

nullo nnquam tempore de subreptionis
vel obreptionis aul nullitatis vitio seu
intentionis noslrae aut interesse hahen-
tium consensus ' aliove guolibet etiam
quantumvis magno et substantiali aul
individuam expressionem requirente de-
fectu notari, impuognari, infringi, retra-
clari, ad viam seu lerminos iuris re-
duci, aut in controversiam vocari, seu
adversus illas aperitionis oris, restitutio-
nis in integrum, aliudve quodcumque
inris vel faci vel graliac remedium in-
tentlari vel impetrari, aut etiam motu,
scientid et polestatis plenitudine pari-
1 Edit. Main. legit consensu (B. T.).